
                                         ＲＥＬＥＡＳＥ 

 

平成 23 年３月 25 日 

 

 

株式会社フジオフードシステム 

 

「東北地方太平洋沖地震」により被災された皆様へのお見舞いのメッセージ 

 

平成 23 年３月 11 日に発生いたしました「東北地方太平洋沖地震」により、被災された

皆様に心よりお見舞い申し上げます。 

当社では、被災された皆様への支援活動の一環として、また被災地の復興支援のた

め、全国の加盟店の皆様と支援チームを結成し、一丸となって被災された地域の加盟店

を中心に支援活動を開始しております。このチームには全国の加盟店から続々と参加者

が駆けつけていただいています。 

また全国の加盟店の皆様からは、被災された地域の加盟店の皆様に対し、お見舞いと

励ましの熱いメッセージが数多く届けられました。支援チームはこのメッセージを携えて、

支援活動を進めてまいります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

 

  


